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MOLLE TONGS

Molla per servire

Serving tongs

Molla per pane a conchiglia

Bread tongs

Molla per ghiaccio

Ice cube tongs

Molla per dolci

Pastry tongs

Molla per servire

Serving tongs

Molla per spaghetti

Spaghetti tongs

Molla per zucchero

Sugar tongs

010000

010200
010223

010400

010600

010100

010300
010326

010500

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

23

26
23

18

18

23

23,5
26

12,5

12

12
12

12

12

12

12
12

12

ane a conchiglia

SCOPRI LA QUALITÀ
100% MADE IN ITALY
DISCOVER THE QUALITY
100% MADE IN ITALY
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Mollunga per spaghetti

Buffet spaghetti tongs 
‘Mollunga’

Mollunga per servire

Buffet tongs ‘Mollunga’

Mollunga per carne e verdure

Buffet meat tongs 
‘Mollunga’

Mollunga per toast e dolci

Buffet toast tongs 
‘Mollunga’

010700

010800

010900

011000

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

30

30

30

30

12

12

12

12

e e verdure

MOLLE PIAZZA: SEMPLICEMENTE INDISPENSABILI 
PIAZZA TONGS: SIMPLY INDISPENSABLE

Le molle PIAZZA sono da sempre punto di riferimento 

per il mercato, sia per il design che per l’effettiva superiorità 

di un prodotto immancabile nella collezione di ogni 

professionista. 

I dettagli risaltano l’unicità di ogni singola molla: 

la curvatura di alcune applicazioni, quale la molla spaghetti, 

come invito per raccogliere meglio gli alimenti, il molleggio 

che conferisce sempre la stessa maneggevolezza anche dopo 

un numero infi nito di pressioni, grazie ad un accorgimento 

produttivo esclusivo e ancora oggi riservato, come le formule 

che resistono da anni a ogni tentativo di imitazione. 

Proprio questa sicurezza permette solo a Piazza di garantire 

l’inalterabilità delle proprie molle.

PIAZZA’s tongs have always been the collection used as reference 

point for the market, both for design and for the effective superiority 

of a product that is a must for every professional’s collection. 

Lastly, the details highlight the uniqueness of each individual pair: the 

curvature of certain applications, such as the spaghetti tongs, which is 

like an invitation to gather up the food in the best way; or the spring 

which always gives the same manoeuvrability even after an infi nite 

number of pressing, this thanks to an exclusive production device 

which is still secret today, as are the formulas which for years have 

resisted all attempts of imitation. 

Precisely this certainty permits Piazza alone to guarantee the 

inalterability of its tongs.

LE “MOLLUNGHE” 
PIAZZA ‘MOLLUNGHE’ 

Quattro pezzi speciali che grazie al loro esclusivo 

e caratteristico design, più lungo delle normali molle,

daranno un’impronta raffinata al vostro buffet.

Four perfect items that, thanks to their unique 

and distinctive design, give an impression 

of great elegance for your buffet table.

Design by Michele Capuani

Design by Michele Capuani

Design by Michele Capuani

Design by Michele Capuani
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MOLLE TONGS

Molla per ghiaccio

Ice cube tongs

Molla per zucchero

Sugar tongs

Molla per zucchero

Sugar tongs

Molla per asparagi individuale

Individual asparagus tongs

Molla per ghiaccio

Ice cube tongs

Molla per lumache

Snail tongs

Molla per lumache a fi lo

Wire snail tongs

Molla per spaghetti

Spaghetti tongs

Molla per dolci

Pastry tongs

Molla per asparagi

Asparagus tongs

Molla per insalata

Salad tongs

Molla per vegetali

Vegetables tongs

011100

011200

011300

011400

011500

011600

011700

011800

011900

012000

012100

012200

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

20

11

14

13

16

16

15,5

19,5

16,5

19

19,5

19,5

12

12 12

12 12

12 12

12 12

12 12

12

le
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Molla per servire

Serving tongs

Molla per spaghetti

Spaghetti tongs

Molla per toast e dolci

Toast tongs

Molla per asparagi

Asparagus tongs

Molla per carne e vegetali

Serving tongs

Molla per affettati

Sliced ham tongs

Molla nylon

Nylon tongs

Pinza per servire

Serving tongs

012300

012400

012500

012600

012700

012900

014000

018601
018607
018701
018707

012800
Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box

Cod.    Box

Cod.  L cm 

Cod. L cm Col.  Box

Cod.  L cm  Box
19,5

20,5

21

20

21

50

23
23

30,4
30,4

2412

12

12

12

12
12
12
12

12

12

12
d

ci

t li

Molla per barbecue

Barbecue tongs

ll l
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Molla di precisione per cucina

Precision kitchen tongs

Molla universale per cucina

All-in-one kitchen tongs

Molla di precisione 40° per cucina

40° precision kitchen tongs

Molla fonda per cucina

Curved kitchen tongs

014500
014515
014523

015000
015012
015018
015023

014600
014615
014623

015500
015518
015523

Cod.  L cm  Box Cod.  L cm  Box

Cod.  L cm  Box Cod.  L cm  Box

30
15

23,5

30
12
18

23,5

30
15

23,5

30
18

23,5

12
12
12

12
12
12
12

12
12
12

12
12
12

Design by Michele Capuani Design by Michele Capuani

Design by Michele Capuani Design by Michele Capuani

PIAZZA può vantare una collaborazione come sponsor tecnico 

di Alma, la prestigiosa scuola di cucina creata da Gualtiero 

Marchesi all’interno del Palazzo Ducale di Colorno. 

Questa partnership, nella quale abbiamo fortemente creduto 

sin dalla nascita di Alma, ci consente di testare costantemente 

i nostri prodotti, restando in stretto contatto con alcuni 

prestigiosi chef di oggi e con coloro che saranno tra i migliori 

professionisti di domani.

PIAZZA is proud to announce that Alma – the prestigious 

catering school set up by Gualtiero Marchesi in the Palazzo Ducale 

di Colorno – is its technical sponsor.

We believed Alma right from its earliest days and now this 

partnership gives us the chance to test our products constantly 

and work closely with some of the today’s leading chefs and those 

destined to be tomorrow’s top professionals.

VICINI AGLI STUDENTI OGGI …AL FIANCO DEI PROFESSIONISTI DOMANI
CLOSE TO STUDENTS TODAY…AT PROFESSIONALS’ SIDE TOMORROW

MOLLE TONGS


